

Årsredovisning

för

TT Nordic AB

559102-4590

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Holasek, Styrelseledamot

2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för TT Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kemiska produkter till glasindustrin, samt konsultverksamhet avseende ledarskaps- och organisationsutveckling.
Konsultverksamheten bedrivs i bifirma med namn Abintus Consulting.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då antalet uppdrag har minskat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	136	1 369	300	145
Resultat efter finansiella poster	-154	317	8	-37
Soliditet (%)	46,7	69,0	73,1	72,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 702	248 128	306 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-88 000		-88 000
Balanseras i ny räkning		248 128	-248 128	0
Årets resultat			-154 142	-154 142
Belopp vid årets utgång	50 000	168 830	-154 142	64 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 830
årets förlust	-154 142
	14 688
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 688
	14 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		136 440	1 368 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 440	1 368 913
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 428	-40 914
Övriga externa kostnader		-267 625	-311 681
Personalkostnader	1	-14 035	-698 190
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 320	0
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-294 431	-1 050 785
Rörelseresultat		-157 991	318 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 870	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-1 462
Summa finansiella poster		3 849	-1 332
Resultat efter finansiella poster		-154 142	316 796
Resultat före skatt		-154 142	316 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-68 668
Årets resultat		-154 142	248 128

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 670

0

Summa materiella anläggningstillgångar

18 670

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

5 198

5 198

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 198

5 198

Summa anläggningstillgångar

23 868

5 198

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

9 895

Övriga fordringar

28 818

3 967

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 675

2

Summa kortfristiga fordringar

35 493

13 864

Kassa och bank

Kassa och bank

79 013

425 896

Summa kassa och bank

79 013

425 896

Summa omsättningstillgångar

114 506

439 760

SUMMA TILLGÅNGAR

138 374

444 958

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 830

8 703

Årets resultat

-154 142

248 128

Summa fritt eget kapital

14 688

256 831

Summa eget kapital

64 688

306 831

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 607

50 000

Skatteskulder

52 190

53 393

Övriga skulder

888

19 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

14 999

Summa kortfristiga skulder

73 686

138 127

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

138 374

444 958

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Inköp	20 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 990	0
Årets avskrivningar	-2 320	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 320	0
Utgående redovisat värde	18 670	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 198	5 198
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 198	5 198
Utgående redovisat värde	5 198	5 198

Not Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Rosengren, Ludvig & Co AB

Vellinge 2024-09-30

Tomas Holasek
Tomas Holasek
Verkställande direktör

Tomás Krchov
Tomás Krchov